[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 июля 2019 г.
	№ 165
	пгт. Провидения

	Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков на автодороге «п. Провидения – Аэропорт»

На основании ст.6, ст.21, Федерального закона от 10 декабря 1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 14 закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Провиденского муниципального района, администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему дислокации дорожных знаков на автомобильной дороге «п. Провидения – Аэропорт» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Провиденского городского округа от 21.05.2015 г. №138 «Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков на автодороге «п. Провидения – Аэропорт».

3. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа - www.provadm.ru .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.)
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	А. Н. Филянов

	Согласовано:

	Е. А. Красикова

Разослано: дело, УПП, МАП «Провиденское», ГИБДД МОМВД России «Провиденский».
[image: image2.jpg]CxeMa QUCIOKAIAU JOPOKHBIX 3HAKOB Ha Tpunosxenue
K IMTOCTAHOBJICHUIO AL[MI/IHI/ICTpauI/II/I

a/ pis “m. HpOBI/I}IeHI/Iﬂ = A3p0HOpT” TIpOBHIIEHCKOTO FOPOJICKOTO OKpyTa
ot 08.07.2019r. Ne165

N

/

Asporiopr | " VTBEPKIIAIO
3 _ I'maa anmusmctpanyy [IpoBuieHCKOTO

‘ /. TOPOJICKOTO OKpyra

C. A. Iecromanop